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Trzeci Warsztat Międzyregionalny dla partnerów i
interesariuszy projektu RESINDUSTRY

Partnerzy projektu RESINDUSTRY i ich interesariusze wspólnie wzięli udział w
Trzecich Międzyregionalnych Warsztatach, których gospodarzem był Partner
Wiodący projektu, czyli Politechnika Czeska w Pradze. W spotkaniu uczestniczyli
pracownicy Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości, które działa w
Oddziale ds. Promocji Gospodarczej Regionu w Departamencie Inwestycji i Rozwoju
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Świętokrzyskich interesariuszy reprezentowali m.in. Eco Voltaika, Akademia
Przedsiębiorczości sp. z o.o., Regionalne Centrum Innowacji i Transferu Technologii,
EkoEnergia Polska sp. z o.o. Podkreślono także międzynarodowy charakter spotkania dzięki
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udziałowi takich interesariuszy jak m.in. MPO (Czechy), FCG Fińska Grupa Konsultacyjna
(Finlandia), CTAEX (Hiszpania), Ministerstwo Środowiska  z Estonii, Izba Handlowa, WKÖ
(Austria), FXB Group Industry (Malta).

W dniu 22 października 2020 r. partnerzy projektu RESINDUSTRY oraz jego interesariusze
mieli okazję zobaczyć i wybrać najlepsze przykłady wdrożenia technologii w zakresie
odnawialnych źródeł energii (OZE) w różnych sektorach przemysłu z każdego regionu.
Prezentacje dobrych praktyk dowodzą, że takie projekty sprawdzają się bardzo dobrze,
przynosząc beneficjentom i lokalnym społecznościom doskonałe efekty ekonomiczne,
energetyczne i środowiskowe.

Partnerzy projektu zebrali 70 przykładów najlepszych praktyk w swoich regionach w ciągu
pierwszego roku trwania projektu. 27 najciekawszych i najbardziej inspirujących
zaprezentowano podczas Trzeciego Warsztatu Międzyregionalnego. Uczestnicy ocenili
wszystkie i z nich wybrali 10 najlepszych praktyk, które zostaną zamieszczone na Platformie
Edukacyjnej dot. polityki w programie Interreg Europe. Wyselekcjonowane najlepsze
praktyki zostaną później ocenione przez eksperta.

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego z przyjemnością informuje, że
konsorcjum partnerów i interesariuszy wybrało dwie z naszych Dobrych Praktyk, tj.
Elektrownię Fotowoltaiczną o mocy do 1MW w Zakładzie Tworzyw Sztucznych i
Wyrobów Różnych “HEKO” oraz Panele PV w Przedsiębiorstwie Gospodarki
Komunalnej sp. z o.o. w Końskich. Serdecznie dziękujemy naszym interesariuszom za
oddanie głosu i aktywny udział w wydarzeniu.


